[image: QQ图片20171024142858]

[bookmark: _GoBack]渝教学会文〔2023〕20号

重庆市教育学会
关于启动第二轮京津沪渝琼学校创新
发展共同体的通知

各常务理事、理事、单位会员：
自2015年京津沪渝琼教育学会学校创新发展共同体建立以来，加强了区域沟通与合作，共享了治理经验与学术交流，促进了学会事业快速发展。重庆与北京、天津、上海、海南结对的38所学校开展首轮工作现已进行了阶段总结，取得了较好的效果。为进一步推进京津沪渝琼教育创新，继续交流经验与搭建学术交流平台，厚植基础教育发展沃土，驱动中小学创新发展。现启动第二轮京津沪渝琼教育创新发展学校推荐申报工作。现将关事项通知如下：
1、 总体要求
坚持“协同合作、交流共识、创新发展”的原则，致力于构建高质量教育体系、提升学校教育创新能力。
2、 工作内容
开展京津沪渝琼教育创新学术交流合作，共同研究解决教育的热点难点问题，定期召开工作会议和学术交流会议。组织学校相互交流结对发展，举办基础教育领域多种形式的学术交流活动，开展优秀基础教育教学成果推广应用、课程改革、调查研究、政策咨询、教师专业能力提升、育人方式变革等活动。
3、 申报条件
（一）有积极性并有意愿参与学术活动、公益事业的常务理事、理事、单位会员。
（二）有能力组织、策划学术活动，能积极主动与签约学校联合开展教育教学成果交流的有关中小学校、幼儿园。
四、申报要求
重庆市教育学会常务理事、理事、单位会会员自愿报名参加。
五、其它事宜
（一）按照申报条件，经专家评审后确定20-30所学校参与活动。
（二）申报时间
2023年5月5日—5月25日，请按照申请表的要求如实填报后加盖单位公章，以PDF电子件或扫描件的形式报重庆市教育学会联系人邮箱。
[image: 1683257301(1)]

附件：
第二轮京津沪渝琼学校创新发展共同体申请表

	单位名称      (与公章相符)

	统一社会信用代码

	通讯地址

	校办公室座机电话
	023-

	单位类别
	□幼儿园  □小学    □中学

	选择意向
	□北京    □天津    □上海    □海南

	负责人姓名

	移动电话

	负责人 微信号

	联系人姓名

	移动电话

	联系人 邮箱（QQ）
	@qq.com

	单位
简介

	申报单位意见
	本单位自愿加入京津沪渝琼学校创新发展共同体，遵循《重庆市教育学会章程》、办法和学会其他相关规定，接受学会的领导与监督，在学会的授权下开展活动，积极完成学会交办的各项任务。

单位负责人签字：                        （公章）

	市教育学会意见

签字：                        （公章）

-2-

-3-
image1.png

image2.png
(Z) BAFR

BAAREE: HEF 63633871

#i 45 : 2939219309@qq.com

[ #F: B8P R R AR R R gk